TELEVIZNY PROGRAM

23. TYZDEN

Sobota 03. 06. 2017

0:03
0:30

1:55
3:00

3:35
4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni / Deti
aich svet

Poltonklub (Miro Jilo)

vKontexte / BozZie slovo
dnes

Cesta zmierenia
Runiverz

RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn
EkoKlbko (O zvieratach)
Effeta (Jn 20, 19-23)

® - Pre deti

8:55

9:20
9:50

10:50
10:55
12:00
12:25
13:00
14:00
14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / Bozie slovo
dnes

Vztahy (Vzor a obraz)
Moja misia - magazin
(Uganda - Silvia
Manduchova)

Svedectvo

Poltonklub (Miro Jilo)
Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Nova kvalita Zivota (Ja som
S vami)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

16:00

16:45
17:05
17:20

17:30
18:00
19:40
20:05
20:30
22:30
23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Vecerna univerzita (Ako v
hneve nevybuchnut)

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Modlitbova vigilia
Kulmenie (Detsky plac)
Spravodajsky suhrn
Karolina

Cesta zmierenia

Fundamenty / Cnosti

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 04. 06. 2017

0:03  Spravodajsky suhrn 8:55  LUXaren 16:35  Karolina

0:35  Jan Pavol Velky: Papez, 9:25  Viera do vrecka 18:35 ® EkoKlbko (O zéhrade)
ktory zmenil dejiny 9:40  Gréckokatolicky magazin 19:05 RuZenec z Lurd

1:40  Kultdra Zivota a 10:00  Svitd omsa z Vatikanu 19:40  Nova kvalita ivota
pseudokultdra smrti 12:00 Raduj sa, nebies Kralovna (Prijmite Ducha Svatého)

2:35  Svedectvo 12:25  RuZenec 20:05  Spravodajsky suhrn

2:55  Vskole Ducha (autor:

13:00  V Samarii pristudni/Deti ~ 20:30  Duchovna poradna / autor:
Marek Kroslak, téma:

q aich svet Jan Buc, téma: Pravda o
Svedomie - Harmonia s .
Bohom) 14:25  Stoji to za to! (Beata a sexualite I.
Miroslav JaroSovci) 21:00  Kulmenie (Detsky plac)
3:30  Effeta (Jn 20, 19-23) o A ) ,
14:40  MGgj nazor (Dosledky 21:15  Cesta zmierenia
4:05  Viera do vrecka . . . o
3 vychovy deti 21:45  Ked laska vitazi - Pribehy
4:25 Ruzenec homoseXUéInymi pérml) pisané Zivotom
>:00  Biblia 15:00  Hodina milosrdenstva 22:15 (2 Viera v Rusku: Névrat,
7:00  Ruzenec 15:15  Slovo v obraze (Zoslanie $panielske deti v ZSSR
7:35  Spravodajsky suhrn Ducha Svatého) 22:45  Velerna univerzita (Ako v
8:00 ® EkoKlbko (O zdhrade) 15:30 RuzZenec z Lurd hneve nevybuchnut)
8:25  Effeta (Jn 20, 19-23) 16:00  V Skole Ducha (autor: 23:30  Stoji to za to! (Beata a
Marek Kroslak, téma: Miroslav JaroSovci)
Svedomie - Skusenost's 23:50 Svedectvo
Bohom)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 05. 06. 2017

0:03
0:25

0:50

1:50

2:50
3:00

7:40

7:45
8:20

9:20 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Novaé kvalita Zivota
(Prijmite Ducha Svatého)

Doma je doma / Krestan a
umenie

Fundamenty / Cnosti
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Katolickej Univerzite v
RuZzomberku)

Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Kolinany)
RuZenec

Doma je doma / Vypni
telku, zapni seba

Animované biblické
pribehy SZ (Salamun)

® - Pre deti

10:00
10:20
10:40

11:15
11:40

12:00
12:25
13:00

13:35
14:35
15:00
15:30
16:00

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Ked'laska vitazi (Pribehy
pisané Zivotom)

LUXaren

Mdj nazor (Désledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

V Skole Ducha (autor:
Marek Kroslak, téma:
Svedomie - Skdsenost's
Bohom)

Poltonklub (Miro Jilo)
Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita (Ako v
hneve nevybuchnut)

Svedectvo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55

22:55
23:40
23:55

o) - Audiokomentar

Vatikansky magazin
Tyzden s... (Farnost
Kolinany)

Doma je doma / Co
chystame na leto...
Animované biblické
pribehy SZ (Salamun)
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni /
Technologicky pokrok a
[udska dostojnost’
Moja misia - magazin
(Uganda - Silvia
Manduchovad)

Vztahy (Vzor a obraz)
Z pramena

Svedectvo

@& - Nedostupné online




Utorok 06. 06. 2017

0:03  Kratke spravy 10:30  V Skole Ducha (autor: 17:30 Doma je doma/

0:15  Vatikdnsky magazin Marek Kroslak, téma: Konferencia ohen

0:50 Doma je doma / Made in Svedomie - Skusenost's 18:35 @ Animované biblické
Slovakia Bohom) pribehy SZ (Elias)

1:50  Generalna audiencia 11:00  Fundamenty / Cnosti 19:05  RuZenecz Lurd

3:00  Polténklub (Miro Jilo) 12:00  Anjel Pana 19:35  Z pramefia

4:05  Kulmenie (Detsky plac) 12:25  Ruzenec 20:05  Kratke spravy

4:25  RuFenec 13:00  Duchovna poradia (autor:  20:25  vKontexte / Nova charta

500  Biblia Jan BuF, téma: Pravda o zdravotnickych

sexualite ) pracovnikov

7:00 Svatd omsa

13:30  Vatikansky magazin . 2 i 1
Priamy prenos z kaplnky TV y .g 20:55  Gréckokatolicky magazin
LUX. 14:05  Nova kvalita Zivota 21:15  Na strane prava / Poistné a
7:45  RuFenec (Prijmite Ducha Svatého) tverové zmluvy

820  Moja misia - magazin 14:20 (2) Viera v Rusku: Navrat, 21:30  Spravy zo Svitej zeme
Spanielske deti v ZSSR )
21:50  Svedectvo

21:55  Chvaly (Spolocenstvo pri
Katolickej Univerzite v

Fa

M

(Uganda - Silvia
Mandutchova) 14:45  Slovo v obraze (Zoslanie

9:20 ® Animované biblické Ducha Svétého)

pribehy SZ (Elia3) 15:00  Hodina milosrdenstva Ruzomberku)
10:00  Kréatke spravy 15:30  RuzeneczLurd 22:40  Doma je doma/ Co
10:10  Z pramefia 16:00  Kedlaska vitazi / Pribehy chystame na leto...
pisané zivotom 23:40  Zpramena

16:30  Spojeni ocedanom /Jan
Knizka, Chicago, USA

17:05  Peter medzi nami
(Krestanska nadej, 1zaias
52,7.9-10)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 07. 06. 2017

0:03  Kratke spravy 9:15 ® Animované biblické 17:00 ® EkoKlbko (O zéhrade)
0:15 V §k0|e DUCha (autor: prl’behy SZ (ElizeUS) 17:30 Doma je doma / Media’lne
Marek KroSlak, téma: 9:50  Generalna audiencia Zkolenie reholnikov
Svedomie - Skisenost's 11:00  Kratke spravy 18:35 ® Animované biblické
Bohom) 11:10  Z pramefia pribehy SZ (Elizeus)
0:50  Doma je doma/ 11:30  vKontexte / Nové charta 19:05  RuZenecz Lurd
Matematické modelovanie ] .
ZdraVOtnICkyCh 19:35 Z pramena
a ockovanie pracovnikov
20:05  Kratk 3
1:50  Gréckokatolicky magazin 12:00  Aniel Pana ratie spravy
, . ) ) 20:15  Prehlad katolickych
2:05 Duchovna poradna (autor: . . o
12:25 Ruzenec periodik
Jan Buc, téma: Pravda o ) L
sexualite 1) 13:00 ;\F‘)OYa ival[l)ta i'VOSta”t,h ) 20:25  Krestan v spolo¢nosti /
rijmite Ducha Svatého St tlivost’ g tru,
2:35  Mbj nézor (Dbsledky J e e ‘ arostlivost o nasu sestru
y ] 13:15  V Samarii pri studni / matku Zem
vychovy deti Technologickd bokrok ,
homosexualnymi parmi) |' edC anOdOAglf y pOt’ rok a 21:25 Vztahy (Vzor a obraz)
udska dostojnos . :
3:00 Veclerna univerzita (Ako v 1440 Gréckok I,J K ] 21:55 Slovov ol?rza,ze (Zoslanie
hneve nevybuchn(t) : reckokatolicky magazin Ducha Svatého)
345  LUXarers 15:00 Hodina milosrdenstva 22:00  Vatikdnsky magazin
410  Svedectvo 15:30  RuZenecz Lurd 22:40  Doma je doma /
) . 16:00  V Skole Ducha (autor: Konferencia ohen
4:25  Ruzenec Marek Kroglak. té
arek Kroslak, téma: : o
4:55  Biblia B , 23140 zpramena
Svedomie - Skusenost's
7:00  Svatd omsa Bohom)
Priamy prenos z kaplnky TV . s
LUX 16:35  Spravy zo Svatej zeme

7:45 RuZenec

8:20 Doma je doma/ Co
chystame na leto...

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 08. 06. 2017

0:03
0:20

0:35
0:50

1:50

2:30

2:35

3:00

3:25

3:55

4:25

5:05
7:00

7:40
7:45
8:20

#* - Premiéra

Kratke spravy

M&j nazor (Désledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
Kulmenie (Detsky plac)
Moja misia - magazin
(Uganda - Silvia
Manduchova)

Chvaly (Spolocenstvo pri
Katolickej Univerzite v
RuZzomberku)

Svedectvo

Na strane prava / Poistné a
averové zmluvy

Ked'laska vitazi / Pribehy
pisané Zivotom

Duchovna poradna (autor:

Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite |.)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a
Svata omSa

Priamy prenos z Kostola

BoZieho milosrdenstva v
KosSiciach.

Svedectvo
Ruzenec

Doma je doma/
Konferencia ohen

® - Pre deti

9:20 ® Animované biblické

10:00
10:10
10:30

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
13:30

14:10

14:25

14:40

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

pribehy SZ (Daniel)
Kratke spravy
Z pramena

vKontexte / Nova charta
zdravotnickych
pracovnikov

Spojeni oceanom / Jan
Knizka, Chicago, USA
LUXaren

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Vatikansky magazin
Vecerna univerzita (Ako v
hneve nevybuchnut)
Svedectvo

Peter medzi nami
(Krestanska nadej, 1zaias
52,7.9-10)

Na strane prava / Poistné a
uverové zmluvy

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite |.)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
17:05
17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10

22:10 (2)

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Guru alebo Jezis
Kulmenie (JeZiS na javisku)
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma/

Svatojakubska cesta na
Slovensku

Animované biblické
pribehy SZ (Daniel)

RuZenec z Lurd
Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy
Adoracia

Hudobné pédium (James
Evans band, VP 2015)

Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

Doma je doma / Medialne
Skolenie reholnikov

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 09. 06. 2017

0:03
0:15

0:30

0:50

1:50

2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:05
7:00

7:45
8:20

9:20 ®

9:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na strane prava / Poistné a
uveroveé zmluvy

Peter medzi nami
(Krestanska nadej, 1zaias
52,7.9-10)

Doma je doma / Vypni
telku, zapni seba

Vecerna univerzita (Ako v
hneve nevybuchnut)

Nova kvalita zZivota
(Prijmite Ducha Svatého)

Krestan v spolocnosti /
Starostlivost o nasu sestru,
matku Zem

Svedectvo

M&j nazor (D6sledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma / Medialne
Skolenie reholnikov

Animované biblické
pribehy SZ (Ester)

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30

11:50

12:00
12:15

12:25
13:00

13:55
14:00

14:40
15:00
15:30
16:00
16:30 (12

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

V Samarii pri studni /
Technologicky pokrok a
ludska dostojnost
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

Ruzenec

Krestan v spolocnosti /
Starostlivost o nasu sestru,
matku Zem

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
Katolickej Univerzite v
RuZzomberku)

Kulmenie (JeZiS na javisku)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Godzone magazin

Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery

M&j nazor (Désledky
vychovy deti
homosexualnymi parmi)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30 2

18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05

21:20
21:25

22:05
22:10

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Mysticka z hor -
Kunegunda Siwiec

Animované biblické
pribehy SZ (Ester)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 3, 16-18)

Peter medzi nami
(Krestanska nadej, 1zaias
52,7.9-10)

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP
Sliac)

Svedectvo

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Pravda o
sexualite [.)

Doma je doma/
Svatojakubska cesta na
Slovensku

Z pramena

Verzia: 2017_23 - 03.02.2026 09:00:58

@& - Nedostupné online




